綜合業務組 公 告
113 年 5 月 13 日

主旨：公告 113 學年度碩(博)士班轉系(所)通過學生名單。

說明：

一、113 學年度碩(博)士班轉系(所)通過學生名單如下：

序號 學號 姓名 轉所錄取系(所）級
(113 學年度)

現就讀系(所)級
(112 學年度) 備 註

1 6112**352 陳○政 國企系二年級 創創學程碩一

二、轉系(所)相關成績得向申請轉入學系(所)查詢。

三、本次轉系(所)通過學生，自 113 學年度第 1 學期轉入新系(所)，而 112 學年

度第 2 學期之原系(所)課程，仍應依規定完成，敬請注意。

四、轉系(所)錄取同學，開學後待通知，請攜帶原學生證至綜合業務組更換新學

系學生證。

五、1131 第二次加退選前至學分試算系統查詢轉系(所)後學分認列。